

# VÆRKSTEDSASSISTENT PRAKTIKPLADS

## Vær med til at udvikle Danmarks fedeste værksted og lab for fysisk iværksætter!

Foreningen Maker har lige slået dørene op for et nyt professionelt værksted i centrum af den nye jernbaneby. Derfor søger vi en ny praktikant til efterårssemesteret 2023!

Du får her mulighed for at være med til at udvikle vores nye værksted og skabe de bedste faciliteter for vores kreative community.

I Foreningen Maker er vi drevet af at understøtte fysisk iværksætteri i Danmark og være nysgerrige på de behov og udfordringer, vores medlemmer har. Det betyder, at vi både er projektledere, der driver store EU-projekter og praktikere, når vi eksperimenterer i værkstedet og prototyper sammen med medlemmer og partnere.

Som praktikant hos os, vil du indgå i et team der lægger stor vægt på samarbejde og sammenhold, selvstændighed og ansvarsbevidsthed. Som en del af praktikken vil du få en introduktion til vores forening, værksted og community, med mulighed for at tilegne dig nye færdigheder inden for digital fabrikationsteknologier og håndværk.

Du har mulighed for at lære en masse spændende fysiske iværksættere at kende og mulighed for at skabe et netværk og få foden ind i iværksætter branchen.

## Om arbejdet

Vi er i fuld gang med at opbygge de nye lokaler og du vil blive en del af at udvikle på værkstedet og vores co-working area. Du vil lære at bruge, servicere, reparere og formidle kurser i maskiner som laserskærere, 3D printere og CNC-fræsere og meget mere.

Du vil også blive en del af udviklingen af Maker i form af egne projekter og designprocesser. Dette kan både være udvikling af vores fysiske faciliteter, afholdelse af workshops og events, eller at arbejde med forretningsudvikling og tiltrækning af medlemmer.

Prioriteten for praktikperioden er altid at du udvikler dig. Dine opgaver vil derfor bestå af en kombination af inddragelse fra dine studier, udvikling af nye kompetencer og værdiskabning for foreningen. Derfor har du også del i ansvaret om at identificere arbejdsopgaver efter dine interesser og hvor du ser et behov. Og så tilbyder vi praktik på fuld tid med en potentiel erkendtlighed på 3.000 kr. om måneden.

Hos Maker er der højt til loftet, en trial-and-error tilgang, gode historier og store armbevægelser. Lyder det spændende?

## Lyder det spændende?

Send en kortfattet ansøgning og vedhæftet evt. portfolio til Asger Nørregård Rasmussen på [asger@maker-effekt.dk](mailto:asger@maker-effekt.dk). Vil du vide mere om jobbet, så kontakt Asger, Community og Lab Manager i Maker på tlf.: 60169162. Vil du høre mere om praktikperioden fra en tidligere praktikant, så ring til Jacob på 60534329 eller skriv til ham på [s205245@dtu.dk](mailto:s205245@dtu.dk)

Se mere på [www.maker-effekt.dk](http://www.maker-effekt.dk) og vores SoMe [@ForeningenMaker](https://www.instagram.com/ForeningenMaker).

**maker**